АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 марта 2025 года № 106

пгт. Ноглики

Об утверждении средней рыночной стоимости квадратного метра
общей площади жилья в муниципальном образовании

Ногликский муниципальный округ Сахалинской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  ст.  36  Устава  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный  округ  Сахалинской  области,  администрация
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра
общей  площади  жилья,  приобретаемого  на  вторичном  рынке,
по  муниципальному  образованию  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области  в  размере  92  500  (девяносто  две  тысячи  пятьсот)
рублей.

2. Признать утратившими силу:
-  постановление  администрации  муниципального  образования

«Городской  округ  Ногликский»  от  11.05.2011  №  221  «Об  утверждении
средней  рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади
жилья в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»;

-  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  01.10.2012  №  564  «Об  утверждении
средней  рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади
жилья в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»;

-  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  09.07.2021  №  385  «Об  утверждении
средней  рыночной  стоимости  квадратного  метра  общей  площади  жилья
в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский».

2

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный округ Сахалинской области Блидченко Л.А.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области         С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е